



Automatyczny ekspres do kawy 3-grupowy 990x537x550 mm La Pavoni DESIDERIO3VNEU

Producent: La Pavoni

Nr referencyjny: DESIDERIO3VNEU

Cechy produktu

Masa brutto (kg): 96

Masa netto (kg): 86

Szerokość (mm): 990

Głębokość (mm): 537

Wysokość (mm): 550

Kolor: Grafitowy

Moc (W): 5465

Odkryj nową jakość w parzeniu kawy z profesjonalnym ekspresem do kawy Desiderio. Nasze rozwiązania są zaprojektowane z myślą o najbardziej wymagających klientach, obejmując kawiarnie, puby, hotele oraz restauracje. Dowiedz się, dlaczego Desiderio to najlepszy wybór dla Twojego biznesu.

Profesjonalne ekspresy do kawy, które wnoszą nową jakość w parzeniu kawy? - Desiderio jest ich doskonałym przykładem! Nasze maszyny wolumetryczne z trzema grupami umożliwiają przygotowanie doskonałej kawy z precyzją. Desiderio jest wyposażony w manometry pompy oraz bojlera, co pozwala na kontrolę procesu parzenia. Wygodne funkcje, takie jak zawór z gorącą wodą i dwie dysze parowe sprawiają, że obsługa urządzenia jest jeszcze bardziej intuicyjna.

Nasze urządzenia oferują programowalną liczbę dozowań na grupę, a także wyświetlanie temperatury dla każdej grupy, co umożliwia uzyskanie kawy o idealnym smaku i aromacie. Dodatkowo, wygodny panel sterowania z wyświetlaczem dotykowym i funkcjami kontroli czasu ekstrakcji dla każdej grupy ułatwia korzystanie z ekspresu. Desiderio to nie tylko doskonała funkcjonalność, ale także solidna konstrukcja. Odporny na warunki użytkowania, wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej w pięknym kolorze, prezentuje się elegancko i nowocześnie.

Dzięki zastosowaniu systemu PID do kontroli temperatury bojlera oraz nagrzewania pojedynczej grupy, Desiderio jest nie tylko precyzyjny, ale także oszczędny energetycznie. Możesz liczyć na niezawodne działanie i niskie koszty eksploatacji. Warto również zaznaczyć, że Desiderio to kompaktowy i ergonomiczny ekspres, co sprawia, że jego opakowanie jest komfortowe do przenoszenia i ustawiania. Producent zadbał o każdy detal, aby zapewnić Ci najlepsze doświadczenie z ekspresami do kawy Desiderio.